АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«ДИМИТРИЕВСКАЯ»

ПРИКАЗ

26.03.2018 № 58
Об окончании 1 модуля 3 триместра

и о режиме работы школы на
каникулах

Для организованного окончания 1 модуля 3 триместра, организации работы АНО СОШ «Димитриевская» в каникулярное время с 9 по 13 апреля 2018 года и в соответствии с Правилами внутреннего распорядка школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать, в рамках подготовки Светлого Праздника Пасхи, уборку школы 2-4 апреля 2018 г.  (Отв.- зам. директора по АХЧ, заведующие  кабинетами, классные руководители).
2. Объявить 5, 6 апреля нерабочими днями.
3. Организовать 9 апреля 2018 г. поздравления пациентов Городской клинической больницы №1 им. Пирогова с праздником Светлого Христова Воскресения. (Отв. Зам директора по ВР Наумова А.И.);
4. Установить для заместителей директора, секретаря школы, медицинской сестры, дежурного администратора 5, 6  и на период с 9 по 13 апреля 2018 г. рабочее время с 10-00 до 15-00 в режиме дежурства на телефоне.

5. Установить  для  педагогических работников школы рабочее время с 9 по 13 апреля 2018 г. в режиме методического дня.

6. Начало занятий во втором модуле третьего триместра – 16 апреля 2018 года.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

иер. Александр Лаврухин